n Universidad de

Las Palmas de
Gran Canaria

Facultad de
Ciencias del Mar

[/

—J/Ji

Trabajos de Fin de
Titulo

FECHAS ANTES COVID-19

FECHAS APROBADAS COVID-19
(CAD y Junta de Facultad)

ORDINARIA

EXTRAORDINARIA

ORDINARIA

EXTRAORDINARIA

A criterio del Centro
Actas: 13 de julio de

A criterio del Centro
Actas: 30 de

Del 1 de abril al 31 de julio de

2020

Del 16 de septiembre al 4

de diciembre de 2020

2020 septiembre de 2020
Actas: 15 de septiembre Actas: 18 de diciembre
1/7/20
Entrega documento 2/6/20 17/7/20 W 18/9/20
15/7/20

Exposicion y defensa

23/06-08/07/2020

20-31/07/2020

02-11/09/2020

27-30/07/2020

28-30/09/2020

() Fecha maxima de entrega para exposicion y defensa del 27 al 30 de julio de 2020

(2 Para aquellos estudiantes que quieran terminar sus estudios antes del 1 de octubre de 2020.
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